[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25  декабря 2024 года №  632-р

с. Красноборск

Об утверждении предельного объема затрат
на транспортировку тел (останков тел)
умерших или погибших на территории
Красноборского муниципального округа в места проведения
патологоанатомического вскрытия,
судебно-медицинской экспертизы
и предпохоронного содержания

В соответствии с пунктом 2.11. Порядка предоставления субсидии на мероприятия по транспортировке тел (останков тел) умерших или погибших в места проведения патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской экспертизы и предпохоронного содержания, утвержденного постановлением администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области от 23 декабря 2024 года № 1155:
1. Утвердить предельный объем затрат на транспортировку тел (останков тел) умерших или погибших в места проведения патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской экспертизы и предпохоронного содержания в размере 42,5 рублей на один километр маршрута доставки, согласно прилагаемому расчету.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 18.12.2023 № 371-р «Об утверждении предельного объема затрат на транспортировку тел (останков тел) умерших или погибших на территории Красноборского района в места проведения  патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской экспертизы и предпохоронного содержания».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Исполняющий обязанности
главы Красноборского
муниципального округа						      С.Д. Загрийчук

image1.png